АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Славкино

 26 марта  2015 года                                                                                   № 28
О внесении изменений  в постановление

администрации муниципального образования

Славкинское сельское поселение

от 15 февраля  2010 года № 17
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляет:

          1.Внести изменения в приложение к  постановлению администрации муниципального образования Славкинское  сельское поселение от 15 февраля  2010 года № 17 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

        1.1.  заменив  слова: «Шкирдова Анна Александровна – главный специалист экспертного территориального отдела Роспотребнадзора  в Кузоватовском   районе по Николаевскому району» словами «Ахтямова Альмира Айсаевна – начальник отдела - гл.архитектор  отдела строительства и архитектуры, начальник Управления топливно-энергетических ресурсов, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования  « Николаевский район»;

       1.2. заменив  слова: «Горбатко Виктор Анатольевич – начальник ОГПН МЧС России  по Николаевскому району» словами «Гаймин Василий Николаевич – зам.начальника  отдела надзорной деятельности по Николаевскому и Новоспасскому районам Ульяновской области »;
      1.3. включив в состав  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции Юртаеву Светлану Петровну- специалиста по планированию и охране окружающей среды МУ «Транссервис».
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  официального опубликования.

          3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования
Славкинское сельское поселение                                                  Н.Н.Жидкова